فعالان و اعضای این حزب معتقدند رسالت و پیام حزب «لیبی جدید» اخلاص به خداوند و اسلام‌گرایی، میهن و رهایی یافتن از حکومت طاغوت وابسته به غرب است. به خبرگزاری فارس، «عبدالکریم بالحاج»، رئیس شورای نظامی طرابلس، در گفت و گو با این خبرگزاری گفت: «انقلابی که از ۱۷ فوریه ۲۰۱۱ (۲۷ بهمن ۱۳۸۹) علیه سرهنگ قذافی شروع شده، یک انقلاب به تمام معنا اسلامی است. بالحاج تأکید کرد: در این انقلاب شعاری جز شعار «الله‌اکبر» شنیده نمی‌شده است. بالحاج در پاسخ به این سؤال که مردم لیبی خواستار چه نوع سیستمی برای اداره کشور خود هستند، گفت: اکثریت مطلق مردم لیبی مسلمان و طبیعتاً خواستار یک سیستم اسلامی با رعایت همه حقوق شهروندی هستند؛ انقلاب ما اسلامی است و مردم به همین خاطر به خیابان‌ها آمده‌اند».